
^ Książki 15 VI – 30 VIII 2025
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 15 VI 2025

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

PR-R

4:31
2
1)

PR-R

5:41
2 PR-R

8:07
2 PR-R

12:26
2
1)

PR-R

15:44
2
1)

Bydgoszcz 
Główna

PR-R

8:16
1 PR-R

11:50
1 PR-R

16:04
1 PR-R

18:40
1Iława Główna

PR-R

20:34
2Inowrocław

PR-R

6:07
1 PR-R

7:30
1
1)

PR-R

8:16
1 PR-R

11:50
1 PR-R

15:11
1
1)

PR-R

16:04
1 PR-R

17:08
1
1)

PR-R

18:40
1 PR-R

20:01
1
1)

PR-R

20:37
1 PR-R

23:28
1

Jabłonowo 
Pomorskie

PR-R

8:16
1 PR-R

11:50
1 PR-R

16:04
1 PR-R

18:40
1Olsztyn Główny

PR-R

4:31
2
1)

PR-R

5:41
2 PR-R

6:47
2 PR-R

8:07
2 PR-R

8:48
2
1)

PR-R

12:26
2 PR-R

15:44
2
1)

PR-R

16:27
2 PR-R

17:51
2
1)

PR-R

20:34
2 PR-R

21:15
2

Toruń Główny

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 1-5 / 19-20 VI, 15 VIII.

objaśnienia skrótów / abbreviations
/ oprócz / except / окрім

1w poniedziałki / Mondays / по 
понеділках

objaśnienia skrótów / abbreviations
5w piątki / Fridays / по п'ятницях

objaśnienia skrótów / abbreviations
PR: POLREGIO S.A. - R: REGIO

PR - 22 474 00 44 (6:00-22:00) (koszt według taryfy 
operatora) / 22 474 00 44 (6:00-22:00) (connection cost 
according to operator rates)

www.polregio.pl

www.portalpasazera.pl
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